关于东证融汇部分集合资产管理计划 调整投资经理的公告

因业务发展需要,经东证融汇证券资产管理有限公司 (以下简称"我公司或公司")研究决定,调整公司部分集 合资产管理计划投资经理,具体调整情况公告如下:

自2024年5月20日起,增加刘明俊先生担任东北证券融达9号集合资产管理计划、东证融汇汇诚储赢5号、汇诚安赢12号、汇聚68号、汇聚71号、汇聚75号、汇享60号、汇享73号、汇享76号、汇享悦6M004号、汇享悦6M015号、汇享悦9M004号、汇享悦12M011号、汇享悦18M003号、汇鑫6M1号、汇鑫18M3号、汇鑫24M1号、汇鑫双周享1号、汇鑫周周享2号、汇鑫月月臻享2号集合资产管理计划投资经理。

本次投资经理变更调整如下:

序号	产品名称	变更前	变更后
1	东北证券融达9号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜	余冠蓉、郭晓娜、刘明俊
2	东证融汇汇诚储赢5号集合资产管理计划	余冠蓉、李雯君	余冠蓉、李雯君、刘明俊
3	东证融汇汇诚安赢 12 号集合资产管理计划	余冠蓉、胡井丰、曹阳	余冠蓉、胡井丰、曹阳、 刘明俊
4	东证融汇汇聚 68 号集合资产管理计划	余冠蓉、刘新华、李雯君	余冠蓉、刘新华、李雯君、 刘明俊
5	东证融汇汇聚 71 号集合资产管理计划	余冠蓉、刘新华、李雯君	余冠蓉、刘新华、李雯君、 刘明俊
6	东证融汇汇聚 75 号集合资产管理计划	余冠蓉、刘新华、李雯君、 赵正诚	余冠蓉、刘新华、李雯君、 赵正诚、刘明俊
7	东证融汇汇享 60 号集合资产管理计划	余冠蓉、李雯君、胡井丰	余冠蓉、李雯君、胡井丰、 刘明俊
8	东证融汇汇享 73 号集合资产管理计划	余冠蓉、李雯君	余冠蓉、李雯君、刘明俊

9	东证融汇汇享 76 号集合资产管理计划	余冠蓉、李雯君	余冠蓉、李雯君、刘明俊
10	东证融汇汇享悦 6M004 号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜、刘新华	余冠蓉、郭晓娜、刘新华、 刘明俊
11	东证融汇汇享悦 6M015 号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜、刘新华	余冠蓉、郭晓娜、刘新华、 刘明俊
12	东证融汇汇享悦 9M004 号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜、胡井丰	余冠蓉、郭晓娜、胡井丰、 刘明俊
13	东证融汇汇享悦 12M011 号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜、胡井丰	余冠蓉、郭晓娜、胡井丰、 刘明俊
14	东证融汇汇享悦 18M003 号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜、胡井丰	余冠蓉、郭晓娜、胡井丰、 刘明俊
15	东证融汇汇鑫 6M1 号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜	余冠蓉、郭晓娜、刘明俊
16	东证融汇汇鑫 18M3 号集合资产管理计划	余冠蓉、许赫然	余冠蓉、许赫然、刘明俊
17	东证融汇汇鑫 24M1 号集合资产管理计划	余冠蓉、许赫然	余冠蓉、许赫然、刘明俊
18	东证融汇汇鑫双周享1号集合资产管理计划	余冠蓉、郭晓娜	余冠蓉、郭晓娜、刘明俊
19	东证融汇汇鑫周周享2号集合资产管理计划	余冠蓉、李雯君	余冠蓉、李雯君、刘明俊
20	东证融汇汇鑫月月臻享2号集合资产管理计划	余冠蓉、李雯君	余冠蓉、李雯君、刘明俊

刘明俊先生,英国杜伦大学金融学硕士,2019年开始从事证券行业相关工作,擅长基本面研究与把握投资趋势性机会,于2019年3月加入东证融汇证券资产管理有限公司担任项目经理,2021年1月担任固定收益总部投资助理(证书编号: Z0110119040001),现任职公司固定收益总部投资经理。已取得基金从业资格并在中国证券投资基金业协会完成注册,无兼职工作,未曾被监管机构采取行政监管措施、行政处罚。

上述事项我公司已按有关规定向监管机构或自律组织报告。

特此公告。

东证融汇证券资产管理有限公司 2024年5月20日